възнаграждение в размер на 435 лв., съразмерно с уважената част на иска. 

Водим от горното, Административен съд София-град, I отделение, 18 състав, 

Р Е Ш И : 

ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на Н. К. Ж., с ЕГН [ЕГН], 

сума в размер на 8 553,70 лв. (осем хиляди петстотин петдесет и три лева, седемдесет 

стотинки), на основание чл. 121, ал. 1, т. 3 от Закона за държавния служител, във вр. с 

чл. 104, ал. 1 от същия закон, представляваща обезщетение за времето, през което не е 

била на служба поради прекратяването на служебното й правоотношение, за периода 

26.08.2010 г. – 26.06.2011 г., ведно със законната лихва, считано от 20.01.2012 г. до 

окончателното изплащане на сумата. 

ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на Н. К. Ж., с ЕГН [ЕГН], 

сума в размер на 585 лв. (петстотин осемдесет и пет лева), разноски по делото. 

ОТХВЪРЛЯ предявения иск за сумата от 133 лв. – удържана сума за работно облекло 

за 4 месеца, заедно с мораторната лихва от 20.01.2012 г. до окончателното плащане на 

претендираната сума. 

ОТХВЪРЛЯ предявения иск за сумата от 1 148,60 лв.